— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕95 号

关于召开中国电力规划设计协会标准化专业委员会

主任委员会议的通知

各有关单位：

为推进协会团体标准工作，我会定于 2025年 5月 13日在雄

安召开标准化专业委员会主任委员会议。请各主任委员和部分副

主任委员、秘书（名单见附件 1）参会。如以上人员不能参加，

请指派一名标委会成员作为代表参会。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2025年 5月 13日 9：00-17：00，5月 12日报到

二、会议地点

雄安温德姆酒店（河北省雄安新区容城县双文街 186号）

三、会议内容

 — 2 —

1.协会团体标准工作汇报。

2.各标准化专业委员会代表发言。请提前做好准备，内容包

含以下方面：

（1）2024年度标准化专业委员会重点工作汇报；

（2）对 2025年度拟立项团体标准（见会议资料）的意见；

（3）团体标准工作建议。

3.标准化专业委员会工作经验分享。

四、其他事宜

1.食宿统一安排，费用自理；

2.请各标准化专业委员会于 5月 6日前发送会议回执（见附

件 2）至协会联系人邮箱，以便安排接站，酒店交通指南见附件 3。

五、联系人

中国电力规划设计协会 标准管理部

李梦乔  010-62006284 1060189312@qq.com

河北省电力勘测设计研究院有限公司

郭文彩  13331392354   武  洋 13331393115

雄安温德姆酒店

杨  帆  13393207065

附件：1.参会人员名单

      2.会议回执

      3.交通指南

                              中国电力规划设计协会

2025年 4月 28日

 — 3 —

附件 1

参会人员名单

序号 标准化专业委员会 序号 主任单位 姓名

1
电力工程管理和工作标
准化专业委员会

1  中南电力设计院有限公司 韩  玮

2
电力工程机械标准化专
业委员会

2  东北电力设计院有限公司 郭晓克

3  东北电力设计院有限公司 刘启军

4  西南电力设计院有限公司 柏  荣

5  东北电力设计院有限公司 徐  罡

6  国核电力规划设计研究院有限公司 邵  杰

7  东北电力设计院有限公司 裴育峰

3
电力工程电气标准化专
业委员会

8  西北电力设计院有限公司 朱蕊莉

9  西北电力设计院有限公司 刘世友

4
电力工程土建标准化专
业委员会

10  广东省电力设计研究院有限公司 张略秋

5
电力工程水处理标准化
专业委员会

11  华北电力设计院有限公司 周  军

6
电力工程仪表与控制标
准化专业委员会

12  西北电力设计院有限公司 孟晓伟

13  西北电力设计院有限公司 支保锋

7
电力工程消防标准化专
业委员会

14  江苏省电力设计院有限公司 胡华强

15  江苏省电力设计院有限公司 徐运达

8
电力工程水工标准化专
业委员会

16  山东电力工程咨询院有限公司 徐士倩

17  山东电力工程咨询院有限公司 韩  强

9
电力工程勘测标准化专
业委员会

18  中南电力设计院有限公司 程正逢

19
湖北省电力规划设计研究院有限公
司

冯发杰

20  中南电力设计院有限公司 张晓健

 — 4 —

序号 标准化专业委员会 序号 主任单位 姓名

21  华东电力设计院有限公司 姚  鹏

22  中南电力设计院有限公司 张  奇

10
电力工程技经标准化专
业委员会

23  华东电力设计院有限公司 冯志勇

24  华东电力设计院有限公司 钟佳玉

11
电力工程环境、职业健
康安全标准化专业委员
会

25  中国电力工程顾问集团有限公司 韩力刚

26  中国电力工程顾问集团有限公司 马敬妍

12
电力工程数据应用标准
化专业委员会

27  西北电力设计院有限公司 靳昆玉

13
电力工程信息标准化专
业委员会

28  华东勘测设计研究院有限公司 王金锋

14
电力工程规划标准化专
业委员会

29  中国电力工程顾问集团有限公司 田  昕

30  中南电力设计院有限公司 朱庆春

15
电力工程风能标准化专
业委员会

31  浙江省电力设计院有限公司 沈又幸

32  浙江省电力设计院有限公司 艾月平

16
电力工程太阳能标准化
专业委员会

33  西北电力设计院有限公司 朱  军

34  西北电力设计院有限公司 王莹玉

17
电力工程储能标准化专
业委员会

35  中国电力工程顾问集团有限公司 戚宏勋

36  中国电力工程顾问集团有限公司 杨晓辉

18
电力工程氢能标准化专
业委员会

37  华北电力设计院有限公司 孙永斌

38  华北电力设计院有限公司 涂  宏

19
电力工程供配电标准化
专业委员会

39  北京电力经济技术研究院有限公司 夏  泉

40  北京电力经济技术研究院有限公司 杨然静

20
电力工程电动汽车充电
设施标准化专业委员会

41  北京电力经济技术研究院有限公司 李  伟

 — 5 —

附件 2

会议回执

标准化专业

委员会

单位

序号 姓名 职务 职称 电话
入住

日期

离店

日期

航班/车次信息

备注 是否需要接站

注：请于 5 月 6 日前将会议回执发送至协会联系人邮箱

1060189312@qq.com。

 — 6 —

附件 3

交通指南

1.飞机：乘坐飞机前往北京大兴国际机场，在机场负一楼北京大

兴机 场站转乘高铁前往雄安站，会务安排接站。

2.高铁：乘坐高铁前往雄安站或白洋淀站，会务安排接站。

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 4月 28日印发